



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0001/2017 - SMS

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
05	CADEIRA - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODÍZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO COM ESTOFADOS.	UND	FORT	45	R\$ 67,00	R\$ 3.015,00
06	CADEIRA - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODÍZIOS, BRAÇOS, REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO.	UND	FORT	18	R\$ 57,50	R\$ 1.035,00
07	MESA PARA COMPUTADOR - BASE: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, MATERIAL DE CONFECCÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS, POSSUIR: SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE PARA IMPRESSORA	UND	FORT	07	R\$ 206,00	R\$ 1.442,00

VALOR TOTAL: R\$ 5.492,00 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME EDITAL;

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

SOB AS PENAS DA LEI, EM ATENDIMENTO AO PREVISTO NO EDITAL, QUE CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA A QUALIFICAÇÃO COMO **MICROEMPRESA**, NOS TERMOS DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, E NÃO POSSUEM QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DO ART. CITADO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ART. 42 A 49 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

PROPONENTE: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, **CEP** 61.930-250, MARACANAÚ/CE

CNPJ: 09.036.753/0001-21 - **CGF:** 06.214.624-6

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

MARACANAÚ, 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI-ME
Bruna Ingrid Torres Araújo

CNPJ: 09.036.753/0001-21

Ins. Est. 06.214.624-6

BRUNA INGRID TORRES ARAÚJO
REPRESENTANTE

RG 2004010295368 SSP/CE

CPF 048.236.163-83